

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 22. 4. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX
XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX

(dále také jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **EXBYDO s.r.o.**
Sídlo: Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov
IČ: 62497791
DIČ/VAT ID: CZ62497791
Zastoupen: Michalem Janečkem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: C 4529 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 7237502/800
IBAN: CZ32 0800 0000 0000 0723 7692
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX
XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX

Veřejná zakázka: PdF – vybudování menzy na Poříčí 7-9 – dodávka interiéru.

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek**“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve smlouvě (dále jen „**Smlouva**“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.

I. Popis změn

- I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků, přičemž Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na obsah a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Tyto změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu, který je přílohou tohoto Dodatku.
- I. 2) Smluvní strany se dohodly na stvrzení změn tímto Dodatkem.

II. Dopad Změn na Cenu Díla

- II. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku **zvyšuje** o částku:
42 762,00 Kč bez DPH.
- II. 2) Cena Díla nově činí **1 168 906,00** Kč bez DPH.

III. Závěrečná ujednání

- III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- III. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – změnový list č. 1.
- III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 1

Stavba:	MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9 INTERIER
Objednatel:	Masarykova univerzita IČO 00216224
Zhotovitel:	EXBYDO s.r.o. IČO 62497791
TDI:	IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
Generální projektant	PROJECT building s.r.o. IČO 47917431

Popis změny:	úprava plnění po zaměření hotové stavby zhotovitelem
GD:	V rámci vzorkování prvků jsme provedli zaměření prostoru menzy po provedení stavebních prací. Byla dohodnuta změna potahových látek a úprava linky výdejního pultu.
AD:	AD doporučuje ZL č. 1 schválit.
TDI:	TDI doporučuje ZL č. 1 schválit.

Údaje o změně	Změnu vyvolal:	GD		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané, nezbytné práce a další práce		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn), KD		x
		dodatek k PD		
		zapracováno do DPS		x

Náklady v Kč	Ocenění změny předložil:	EXBYDO s.r.o. IČO 62497791
	Náklady na změnu bez DPH	42 762,00
	Sazba DPH	
	Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)	
	Náklady na změnu konečné	42 762,00 Kč

Termín	Termín přijetí změny:	
	Termín realizace změny:	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

Odsouhlasení	Změnu odsouhlasil:	Datum	Podpis
	Zhotovitel: XXXXXXXXXX		XXXXXXXXXX
	TDI: XXXXXXXXXX	07.01.2022	XXXXXXXXXX
	Projektant, AD (v technických záležitostech): XXXXXXXXXX	03.01.2022	XXXXXXXXXX
	Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXXX	03.01.2022	XXXXXXXXXX

Přílohy: zápis z KD vč. rozpočtu (mailová zpráva)

XXXXXXXXXX

Od: XXXXXXXXXXXX <XXXXXXXXXXXX>
Odesláno: pátek 22. října 2021 15:33
Komu: XXXXXXXXXXXX
Předmět: navýšení ceny

Dobrý den XXXXXXXXXXXX,

Dle dohody Vám zasílám rozpis navýšení vstupních cen požadovaného a odsouhlaseného vybavení ke kterému došlo v období od podání nabídky k termínu odsouhlasení předložených katalogových listů.
Navýšení cen se týká následujícího vybavení :

- 1) a) Modulární systém pohovek prvek 10/M – 13/M zde došlo z důvodu omezené volby barevnosti k požadavku ze strany architekta dodat sezení v čalounění vyšší cenové kategorie než byla požadováno v ZD
b) prvek 14/M taburet čalouněný – taburet požadovaný v ZD byl vyřazen z výroby a již není v nabídce.
Panem architektem byla vybrána varianta, ve shodném provedení jako je modulární sezení.
Celkové navýšení ceny u obou prvků je **20 506,- Kč bez DPH**
- 2) Na základě schůzky s dodavatelem gastru a panem architektem došlo k požadavku na doplnění stávajícího zadání o doplnění podložení spodního a horního nerezového plechu v celé délce o olepenou desku ve 250 mm a 150 mm
Celkové navýšení ceny je **14 905,- Kč bez DPH + 7 351 Kč bez DPH = 22 256 Kč bez DPH** v tomto případě nevím zda se navýšení ceny týká univerzity nebo dodavatele Gastru.

S přáním příjemného dne

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

EXBYDO s.r.o.
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
Czech Republic
mobil: XXXXXXXXXXXX
tel.: XXXXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXX
www.exbydo.cz

VÝPIS PRVKŮ MOBILIÁŘE							
ozn. prvku	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem	Investice	Neinvestice
01 / M	Skříňka vestavná	ks	1	1 384,00 Kč	1 384,00 Kč		1 384,00 Kč
02 / M	Policový regál	ks	1	1 323,00 Kč	1 323,00 Kč		1 323,00 Kč
03 / M	Šatní skříňka, 6 boxů	ks	2	7 564,00 Kč	15 128,00 Kč		15 128,00 Kč
04 / M	Šatní skříňka, 4 boxů	ks	4	5 190,00 Kč	20 760,00 Kč		20 760,00 Kč
05 / M	Mobilní skříňka	ks	2	2 839,00 Kč	5 678,00 Kč		5 678,00 Kč
06 / M	Opláštění výdejního pultu	ks	1	39 595,00 Kč	39 595,00 Kč	39 595,00 Kč	
07 / M	Paravan nízký	ks	2	5 863,00 Kč	11 726,00 Kč		11 726,00 Kč
08 / M	Židle jídelní	ks	106	4 068,00 Kč	431 208,00 Kč		431 208,00 Kč
09 / M	Židle kavárenská	ks	32	2 953,00 Kč	94 496,00 Kč		94 496,00 Kč
10 / M	L - sestava modulárního systému pohovek	ks	1	35 484,00 Kč	35 484,00 Kč	35 484 Kč	
11 / M	L - sestava (se zabudovanými zásuvkami) modulárního systému pohovek	ks	1	38 270,00 Kč	38 270,00 Kč	38 270 Kč	
12 / M	U - sestava (se zabudovanými zásuvkami) modulárního systému pohovek	ks	1	55 738,00 Kč	55 738,00 Kč	55 738 Kč	
13 / M	Sestava dvou křesel modulárního systému pohovek	ks	2	13 975,00 Kč	27 950,00 Kč		27 950,00 Kč
14 / M	Taburet čalouněný	ks	9	735,00 Kč	6 615,00 Kč		6 615,00 Kč
15 / M	Závěsné křeslo	ks	2	10 211,00 Kč	20 422,00 Kč		20 422,00 Kč
16 / M	Židle venkovní	ks	16	4 782,00 Kč	76 512,00 Kč		76 512,00 Kč
17 / M	Jídelní stůl - šestimístný	ks	5	5 969,00 Kč	29 845,00 Kč		29 845,00 Kč
18 / M	Jídelní stůl – čtyřmístný	ks	19	5 176,00 Kč	98 344,00 Kč		98 344,00 Kč
19 / M	PC stůl ke křeslu	ks	4	3 580,00 Kč	14 320,00 Kč		14 320,00 Kč
20 / M	Konferenční stůl kruhový	ks	2	3 213,00 Kč	6 426,00 Kč		6 426,00 Kč
21 / M	Konferenční stůl čtvercový	ks	2	3 102,00 Kč	6 204,00 Kč		6 204,00 Kč
22 / M	Kavárenský stůl kruhový	ks	4	3 224,00 Kč	12 896,00 Kč		12 896,00 Kč
23 / M	Kavárenský stůl čtvercový	ks	4	3 142,00 Kč	12 568,00 Kč		12 568,00 Kč
24 / M	Barový stůl kruhový	ks	4	3 457,00 Kč	13 828,00 Kč		13 828,00 Kč
25 / M	Venkovní stůl čtvercový	ks	4	7 861,00 Kč	31 444,00 Kč		31 444,00 Kč
26 / M	Šatní lavička velká	ks	1	2 201,00 Kč	2 201,00 Kč		2 201,00 Kč
27 / M	Šatní lavička malá	ks	1	707,00 Kč	707,00 Kč		707,00 Kč
28 / M	Věšák stojací	ks	6	2 512,00 Kč	15 072,00 Kč		15 072,00 Kč

	součástí všech prvků uveďte kompletní cenu za prvek (tedy cenu za výrobu, dopravu, montáž a ostatní náklady)	
--	--	--

CELKEM (bez DPH) 1 126 144,00 Kč 169 087,00 Kč 957 057,00 Kč

příloha dodatku č.1 smlouvy - VÝPIS PRVKŮ MOBILIÁŘE (navýšení původních cen prvků)

ozn. prvku	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem
06 / M	Opláštění výdejního pultu - navýšení původní ceny prvku	ks	1	22 256,00 Kč	22 256,00 Kč
10 / M	L - sestava modulárního systému pohovek - navýšení původní ceny prvku	ks	1	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
11 / M	L - sestava (se zabudovanými zásuvkami) modulárního systému pohovek - navýšení původní ceny prvku	ks	1	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
12 / M	U - sestava (se zabudovanými zásuvkami) modulárního systému pohovek - navýšení původní ceny prvku	ks	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
13 / M	Sestava dvou křesel modulárního systému pohovek - navýšení původní ceny prvku	ks	2	2 245,00 Kč	4 490,00 Kč

součástí všech prvků uveďte kompletní cenu za prvek (tedy cenu za výrobu, dopravu, montáž a ostatní náklady)

CELKEM (bez DPH) **42 746,00 Kč**

VÝPIS PRVKŮ MOBILIÁŘE (dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 smlouvy o dílo)													
ozn. prvku	název	m.j.	počet	cena bez DPH / m.j.	cena bez DPH celkem	Investice	Neinvestice	investice PdF	investice SKM	neinvestice PdF	neinvestice SKM		
01 / M	Skříňka vestavná	ks	1	1 384,00 Kč	1 384,00 Kč		1 384,00 Kč	výlevka mezipatro PdF		1 384,00 Kč			
02 / M	Policejový regál	ks	1	1 323,00 Kč	1 323,00 Kč		1 323,00 Kč	WC zaměstnanci 1NP SKM			1 323,00 Kč		
03 / M	Šatní skříňka, 6 boxů	ks	2	7 564,00 Kč	15 128,00 Kč		15 128,00 Kč	satní skřínky 1NP - SKM			15 128,00 Kč		
04 / M	Šatní skříňka, 4 boxů	ks	4	5 190,00 Kč	20 760,00 Kč		20 760,00 Kč	satní skřínky mezipatro - SKM			20 760,00 Kč		
05 / M	Mobilní skříňka	ks	2	2 839,00 Kč	5 678,00 Kč		5 678,00 Kč	skřínka mezipatro PdF		5 678,00 Kč			
06 / M	Opláštění výdejního pultu	ks	1	61 851,00 Kč	61 851,00 Kč	61 851,00 Kč		1NP SKM	61 851,00 Kč				
07 / M	Paravan nízký	ks	2	5 863,00 Kč	11 726,00 Kč		11 726,00 Kč	1NP SKM			11 726,00 Kč		
08 / M	Židle jídelní	ks	106	4 068,00 Kč	431 208,00 Kč		431 208,00 Kč	20ks PdF, 86 ks SKM		81360	349 848,00 Kč		
09 / M	Židle kavárenská	ks	32	2 953,00 Kč	94 496,00 Kč		94 496,00 Kč	všech 32ks PdF		94 496,00 Kč			
10 / M	L - sestava modulárního systému pohovek	ks	1	39 584,00 Kč	39 584,00 Kč	39 584 Kč		mezipatro PdF	39 584 Kč				
11 / M	L - sestava (se zabudovanými zásuvkami) modulárního systému pohovek	ks	1	42 370,00 Kč	42 370,00 Kč	42 370 Kč		mezipatro PdF	42 370 Kč				
12 / M	U - sestava (se zabudovanými zásuvkami) modulárního systému pohovek	ks	1	63 538,00 Kč	63 538,00 Kč	63 538 Kč		mezipatro PdF	63 538 Kč				
13 / M	Sestava dvou křesel modulárního systému pohovek	ks	2	16 220,00 Kč	32 440,00 Kč		32 440,00 Kč	mezipatro PdF		32 440,00 Kč			
14 / M	Taburet čalouněný	ks	9	735,00 Kč	6 615,00 Kč		6 615,00 Kč	mezipatro PdF		6 615,00 Kč			
15 / M	Závěsné křeslo	ks	2	10 211,00 Kč	20 422,00 Kč		20 422,00 Kč	mezipatro PdF		20 422,00 Kč			
16 / M	Židle venkovní	ks	16	4 782,00 Kč	76 512,00 Kč		76 512,00 Kč	venkovní terasa PdF		76 512,00 Kč			
17 / M	Jídelní stůl - šestimístný	ks	5	5 969,00 Kč	29 845,00 Kč		29 845,00 Kč	1NP SKM			29 845,00 Kč		
18 / M	Jídelní stůl – čtyřmístný	ks	19	5 176,00 Kč	98 344,00 Kč		98 344,00 Kč	5ks mezipatro PdF, 14ks 1NP SKM		25 880,00 Kč	72 464,00 Kč		
19 / M	PC stůl ke křeslu	ks	4	3 580,00 Kč	14 320,00 Kč		14 320,00 Kč	mezipatro PdF		14 320,00 Kč			
20 / M	Konferenční stůl kruhový	ks	2	3 213,00 Kč	6 426,00 Kč		6 426,00 Kč	mezipatro PdF		6 426,00 Kč			
21 / M	Konferenční stůl čtvercový	ks	2	3 102,00 Kč	6 204,00 Kč		6 204,00 Kč	mezipatro PdF		6 204,00 Kč			
22 / M	Kavárenský stůl kruhový	ks	4	3 224,00 Kč	12 896,00 Kč		12 896,00 Kč	mezipatro PdF		12 896,00 Kč			
23 / M	Kavárenský stůl čtvercový	ks	4	3 142,00 Kč	12 568,00 Kč		12 568,00 Kč	mezipatro PdF		12 568,00 Kč			
24 / M	Barový stůl kruhový	ks	4	3 457,00 Kč	13 828,00 Kč		13 828,00 Kč	mezipatro PdF		13 828,00 Kč			
25 / M	Venkovní stůl čtvercový	ks	4	7 861,00 Kč	31 444,00 Kč		31 444,00 Kč	venkovní terasa PdF		31 444,00 Kč			
26 / M	Šatní lavička velká	ks	1	2 201,00 Kč	2 201,00 Kč		2 201,00 Kč	lavička SKM			2 201,00 Kč		
27 / M	Šatní lavička malá	ks	1	707,00 Kč	707,00 Kč		707,00 Kč	lavička SKM			707,00 Kč		
28 / M	Věšák stojací	ks	6	2 512,00 Kč	15 072,00 Kč		15 072,00 Kč	2ks PdF 4 ks SKM		5 024,00 Kč	10 048,00 Kč		

	součástí všech prvků uveďte kompletní cenu za prvek (tedy cenu za výrobu, dopravu, montáž a ostatní náklady)	
--	--	--

CELKEM (bez DPH)1 168 890,00 Kč207 343,00 Kč961 547,00 Kč

145 492,00 Kč61 851,00 Kč447 497,00 Kč514 050,00 Kč

kontrolní součet1 168 890,00